
 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

Podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Varovný informační systém (VIS) pro Jihomoravský kraj  
Část 1. 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 219/20/R5 ze dne 10.12.2020 podle ustanovení 
§ 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení společnost Colsys s.r.o., 
se sídlem Buštěhradská 109, 27203 Kladno, IČO 14799634 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

Váš dopis zn.:   
Profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK 171051/2020 
Sp. zn.: S - JMK 137085/2020 OKŘ 
Vyřizuje: Bc. Jakub Šilhan 
Telefon: + 420 541 651 237 
Počet stran: 4 
Počet příloh: 0/0 
Datum: 15.12.2020 
   
   
 
 

  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/4 
 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 ZZVZ stanovil v zadávací dokumentaci, že nabídky budou hodnoceny 
podle jejich ekonomické výhodnosti a že ekonomickou výhodnost bude zadavatel hodnotit v souladu 
s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 

Pořadové 
č. Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 
nabídek 

1 
Název: Colsys s.r.o.  
Sídlo: Buštěhradská 109, 27203 Kladno 
IČO: 14799634 

3 876 650,- 1. 

2 
Název: VoiceSys s.r.o. 
Sídlo: Boleslavská třída 138/10, 28802 Nymburk 
IČO: 04646606   

3 910 000,- 2. 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka Colsys s.r.o., se sídlem Buštěhradská 109, 27203 Kladno, IČO 14799634, která obsahuje 
nejnižší nabídkovou cenu.  

Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Splnění 
podmínek prokázal níže uvedenými doklady, předloženými v elektronické podobě, a to v originále či jako 
úředně ověřenou kopii. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle ustanovení § 226 a násl. ZZVZ, kterým 

vybraný dodavatel prokázal základní způsobilost podle ustanovení § 74 ZZVZ v plném rozsahu a profesní 
způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ.  

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (u požadované profesní způsobilosti 
podle ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ  a technické kvalifikace):  
Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým 
dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení 
s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s předmětem podnikání „Výroba, 
obchod a služby v přílohách č. 1 až 3 živnostenského zákona“ či jeho ekvivalent. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením Výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vedeného podle ustanovení § 226 a násl. ZZVZ.  

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval doložení seznamu významných dodávek poskytnutých 
dodavatelem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele.  
 
 
 
 
 
 
 



3/4 
 

V seznamu významných dodávek dodavatel doloží, že poskytl:  
 alespoň 3 dodávky, spočívající v dodávce mobilních sirén ve finančním objemu min. 500.000,- Kč bez DPH 

za každou z nich  
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, a to 
předložením seznamu významných dodávek, konkrétně doložením ověřených kopií originálů dokladů, že 
jejich realizace splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.  
Z předložených dokladů a informací vyplývá následující:  
 v době od 01. 01. 2018 do 01. 10. 2020 poddodavatel, kterým vybraný dodavatel prokazuje splnění 

technické kvalifikace, poskytoval objednateli Hagener Elektro- und Kommunikationstechnik GmbH & Co. 
KG dodávku mobilních sirén, jejíž cena činila 90.654,13 € (kurz ČNB v den vyhotovení nabídky vybraným 
dodavatelem byl 26.6650 Kč za 1 Euro, tedy v přepočtu cena významné zakázky činila 2.417.288,91 Kč 
bez DPH);  

 v době od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2019 poddodavatel, kterým vybraný dodavatel prokazuje splnění 
technické kvalifikace, poskytoval objednateli Ensiyaab Engineering Elect & Mech Equip Co Kuwait 
dodávku mobilních sirén, jejíž cena činila 21.850 € (kurz ČNB v den vyhotovení nabídky vybraným 
dodavatelem byl 26.6650 Kč za 1 Euro, tedy v přepočtu cena významné zakázky činila 582.630,25 Kč bez 
DPH);  

 v době od 02. 01. 2019 do 31. 12. 2019 poddodavatel, kterým vybraný dodavatel prokazuje splnění 
technické kvalifikace, poskytoval objednateli ATEL Teknoloji ve Savunma Sanayi A.S. dodávku mobilních 
sirén, jejíž cena činila 20.500 € (kurz ČNB v den vyhotovení nabídky vybraným dodavatelem byl 26.6650 
Kč za 1 Euro, tedy v přepočtu cena významné zakázky činila 546.632.5 Kč bez DPH);  
 

Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím jiné osoby (zejm. poddodavatelem): 
Zadavatel v zadávací dokumentaci na základě ustanovení § 83 odst. 1 ZZVZ stanovil, že pokud není účastník 
schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ a ustanovení 
§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím jiné osoby. Účastník je v takovém případě povinen předložit: 
 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 
nebo práv, s nimiž bude účastník oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém jiná osoba prokázala splnění kvalifikace podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) a ustanovení § 79 odst. 
2 písm. b) ZZVZ (např. smlouva nebo čestné prohlášení); písemný závazek musí obsahovat závazek jiné osoby, 
prostřednictvím které bude prokazováno splnění technické kvalifikace nebo její části, že příslušné služby 
odpovídající této části technické kvalifikace bude skutečně vykonávat. 
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
prostřednictvím jiné osoby, poddodavatele, což doložil následujícími ověřenými kopiemi originálů dokladů: 
 Výpis ze seznamu hospodářských subjektů, kterým vybraný dodavatel prokazuje splnění profesní 

způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou a část základní způsobilosti podle 
ustanovení § 74 odst. 1 písm. a), d), e) ZZVZ, 

 Doklady prokazující splnění technické kvalifikace prostřednictvím jiné osoby uvedené výše v části 
technické kvalifikace, 

 Čestné prohlášení poddodavatele o bezdlužnosti a sice že: 
 nemá v evidenci daní zachyceny splatné daňové nedoplatky ve vztahu ke spotřební dani, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla dodavatele dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
 nemá splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla dodavatele dle ustanovení§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 



4/4 
 

 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy – písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky  
 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval.  
 
Výsledek zkoušek vzorků:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

 
 

 
 
Mgr. Martin Koníček 
vedoucí Odboru kanceláře ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 


		2020-12-15T13:39:15+0000
	Not specified


		2020-12-15T13:48:59+0000




